

PLAN FÖR VERKSAMHETEN UNDER 2025

Vårt uppdrag enligt stadgarna.

Samorganisationens uppgift är att i olika sammanhang verka för ett gott samarbete mellan PRO-föreningarna inom kommunen.

Våra uppgifter är att stötta föreningarna och vara ett bollplank samt att ta initiativ och driva pensionärernas intressefrågor och stärka pensionärernas inflytande i kommunen genom kommunala pensionsrådet (KPR)

Besluta om representation i KPR och annan verksamhet beträffande kommunala frågor.

Anordna gemensamma aktiviteter och ta initiativ till nya verksamheter.

Stadgarna anger också att Samorganisationen årligen skall hålla minst två möten med ombud från föreningarna. Ett av mötena är årsmötet med verksamhetsberättelse, val m.m.

Inriktning för verksamheten 2025

Minst två beslutande möten

Temamöten i aktuella och för PRO-medlemmarna viktiga frågor.

Samorganisationen skall stödja PRO-föreningarna och främja medlemmarnas intressen på alla plan genom samarbete och att stå till förfogande. Grunden är dock alltid att det är föreningarna som står för den lokala och utåtriktade verksamheten.

Samverka med de övriga pensionärsorganisationerna för att nå gemensamma resultat.

Sammankalla representanter för föreningsstyrelserna för diskussion och analysering av angelägna frågor.

Bevaka och agera vad gäller utvecklingen och funktionen av vårdcentralerna i Karlstads kommun

Samarbete med PRO-distriktet.

Utveckla organisationen.

Marknadsföring – vårt lustfyllda PRO

Medlemsantalet i PRO växer inte i den takt som vi skulle önska. Styrelsen för PRO Samorganisation Karlstad föreslår därför att vi tillsammans behöver både utveckla verksamheterna och marknadsföra vår gemenskap i de olika föreningarna.

PRO-dagen i Mariebergsskogen är ett bra exempel och det vill vi fortsätta med.

En dag på St Torget/Soltorget där vi visar upp alla våra föreningar.

Träff för nya medlemmar.

Rundtur i Karlstad – vår äldrevänliga kommun - med omnejd inkl kaffe med dopp.

Organisationsutveckling

Även vår egen inre organisation behöver utvecklas och här får vi alla hjälpas åt.

Vi erbjuder i samarbete med ABF Värmland en styrelseutbildning och en kurs i valberedningsarbete.

En träff för att utbyta erfarenheter mellan föreningarna planeras även under 2025

KPR

Kommunala Pensionärsrådet (KPR) är vår formella kanal vad gällande information, samarbete och kontakt mellan kommunen och PRO. Det måste vara möjligt att fördjupa och effektivisera det samarbetet.

Inom KPR och i andra sammanhang bevaka alla frågor av intresse och betydelse för pensionärskollektivet i vår kommun liksom att bedriva opinionsarbete i sådana frågor. Bevaka och påverka så att det kommunala stödet till pensionärsorganisationen utvecklas.

Vi efterlyser mera engagemang från föreningarnas sida. Vi tror att KPR kan göra mer om vi och föreningarna får mer kunskap om kommunens ansvar och verksamhet. Dessutom önskar vi mer önskemål om vilka frågor föreningarna vill att vi ska driva gentemot kommunen.

För att öka intresset o engagemanget från alla. inom PRO, föreslår vi att anordna tillfällen under året då vi diskuterar enbart kommunala frågor

Prioriteras under 2025

Målsättning: Stärka Samorganisationens roll i KPR.

Arrangera temadagar i viktiga frågor, för att stärka föreningarnas roll.

Medlemsrekrytering och mottagande av de nya medlemmarna.

Arrangemang – tidplan.

Styrelsen

Styrelsen sammanträder följande onsdagar under 2025.

8 januari, 5 februari, 5 mars, 2 april, 7 maj, 4juni, 6 augusti, 3 september 1 oktober, 5 november, 3 december.

Årsmötet

Tisdagen den 8 april 2025

Höstmötet

Torsdagen den 9 oktober 2025

Pubafton

14 november 2025

Ordförandeträff

Torsdag 13 november 2025

PRO dag

Mariebergsskogen prel 28/8 2025

Avslutningsvis

Samorganisationen vill slutligen peka på betydelsen av att vi pensionärer som grupp gör oss hörda i samhällsdebatten. Speciellt naturligtvis i sådana frågor som har särskild betydelse för oss och som har med pensionärernas livskvalitet att göra.

Styrelsen bör få höstmötets tillåtelse att ändra i planen om hinder eller speciella skäl uppstår.